
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
08.07.2021 № 1480 

 

DIRECTUM-15000-1570746  
 

О закрытии разового 

диссертационного совета 

УР.01.04.10 

 

 

 

В соответствии с пунктами 1.9-1.11 Положения о диссертационном 

совете ФГАОУ ВО «СПбПУ», утвержденного приказом ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

от 10 июня 2021 г. №1277, рекомендациями президиума Научно-

аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» от 16 апреля 2021 г. № 05/02, 

а также с учетом приказа от 17 мая 2021 г. № 1019 «О выдаче диплома 

кандидата наук»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать разовый диссертационный совет УР.01.04.10, созданный по 

научной специальности 01.04.10 – «Физика полупроводников» для 

рассмотрения диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-

математических наук Елистратовой Марины Анатольевны на тему «Оптические 

и электрические свойства структур на основе тетрафенилпорфиринов», 

закрытым. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Первый проректор В.В. Сергеев 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-1570746  

Проект вносит Согласовано 

В.А. Сороцкий (01.07.2021 13:55:55) А.А. Филимонов (01.07.2021 14:08:51)  

Ю.С. Клочков (01.07.2021 14:47:45)  

А.М. Кривцов (06.07.2021 11:42:29)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


